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ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ Стојановиќ Маја 
 

    Скопје, Македонија 

 Заменете со телефонски број      

 Mstojanovik2@gmail.com 

   

   

Пол Женски | Датум на раѓање01/05/1972 | Националност Македонка 

 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО   

 

 

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА   

 

 

  

2004 
Главен медицинки техничар на одделението за урологија 
ЈЗУ ГОБ 8ми Септември - Скопје 

1997 
Главен медицинки техничар на одделението за офталмологија 
Центар за ВМЦ -  Скопје, 

2008 

Високо образование со степен Специјалист медицинска сестра  

Универзитет ,,Св. Климент Охридски “-Битола 

1998 

Виши медицински техничар 

Виша медицинска школа- Битола 

1991 
 

 

Медицински техничар 

Средно медицинско училиште „ Др. Панче Караѓозов”- Скопје 

 
 
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ 
ИНФОРМАЦИИ 

 

  

 
2015 

  

 

 
Сертификат за учество на годишно собрание на МЗКИХИ 

 

 
2015 

 

 

Сертификат за учество на стручна средба на тема Дезинфекција во здравствени установи- ЗОШТО И 
КАКО? 

 

2013 
 

 
Потврда за учество на симпозиум со наслов „ Инфекции, микробиологија и терапевтски пристап кај 
хируршки рани“ 

2012 

 
 
Сертификат за учество на стручен состанок на тема ДИЈАБЕТСКА НЕВРОПАТИЈА 
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2011 

 
 
Сертификат за учество на VI- тата Национална конференција на ЗМСТАМ „Сестрински и акушерски 
интервенции- огледало на нашата работа“ 

2009 

 
 
Лиценца од медицински факултет Скопје за едукатор на висока медицинска школа за урологија 

2008 

 
 
Сертификат за учество на Симпозиум II  
Сестрите и акушерките- Голема сила за промени 

 
 
 

2007 
 
 

 
 
 
Сертификат за учество на годишно собрание на МЗКИХИ 

2007 
 

 
 
Сертификат за учество на симпозиумот КОМПЕТЕНЦИИ НА СЕСТРИТЕ И АКУШЕРКИТЕ НИЗ 
ОБРАЗОВАНИЕТО, КЛИНИЧКАТА ПРАКСА И КОНТИНУИРАНАТА ЕДУКАЦИЈА 


